[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016
	№ 3185

                                                        г.Боровичи
Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года           № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год (далее план проверок).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 18.10.2016 № 2553 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Разместить план проверок на официальном сайте Администрации  Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина

па

                УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 20.12.2016 № 3185
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год
	Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения                проверки
	Основание проведения  проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная

и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТ-ВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "НАДЕЖДА"
	Новгородская область,  Боровичский район, г.Бо-ровичи, ул.Бота-ническая, д.1, кв.24

	обл. Новгородская, р-н Боровичский,   г.Боро-вичи, ул.Бота-ничес-кая, д.1
	1075300000126
	5320019842
	муниципальный жилищный контроль (п.6 ч.1 ст.14, ч.4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.9 ч.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации)
	11.04.2007

	17.04.2017
	5
	40
	документарная и                     выездная

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТ-ВЕННИ-КОВ ЖИЛЬЯ "АСТРА"
	Новгородская область, район Боровичский, г.Боровичи, ул. Ботаническая, д.3А, кв.37

	Новгородская область, район Боровичский, г.Боровичи, ул. Ботаническая, д.3А
	1125331000508
	5320023888
	муниципальный жи-лищный контроль (п.6 ч.1 ст.14, ч.4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-ции местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.9  ч.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации)
	23.04.2012

	02.10.2017
	5
	40
	документарная и выездная

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТ-ВЕННИ-КОВ ЖИЛЬЯ "ГАГАРИНА 21"
	Новгородская область, район Боровичский, г.Боровичи, ул.Гончар-ная, д.12

	Новгородская область, район Боровичский, п.Прогресс, ул. Гагарина, д. 21
	1135331001508
	5320024779
	муниципальный жи-лищный контроль (п.6 ч.1 ст.14, ч.4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-ции местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.9  ч.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации)
	07.11.2013

	20.11.2017
	5
	40
	документарная и выездная

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ"
	г.Санкт-Петербург, ул. Политехническая,                д.13-15

	Новгородская обл. г.Боровичи, ул. Советская, д.185
	1027802505378
	7830002462
	муниципальный контроль за обеспечени-ем сохранности автомобильных дорог местного значения (п.5 ч.1 ст.14 и ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-ской Федерации», п.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007               № 257-ФЗ «Об авто-мобильных дорогах и о дорожной деятель-ности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законода-тельные акты Рос-сийской Федерации», Федеральный закон от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»)
	08.04.1994

	04.09.2017
	5
	40
	документарная и выездная

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БОРОВИЧСКИЙ ЗАВОД "ПОЛИМЕРМАШ"
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул. Окулов-ская, д.12

	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Окулов-ская, д.12
	1025300992001
	5320000545
	муниципальный контроль за обеспечени-ем сохранности автомобильных дорог местного значения (п.5 ч.1 ст.14 и ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Россий-ской Федерации», п.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007               № 257-ФЗ «Об авто-мобильных дорогах и о дорожной деятель-ности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законода-тельные акты Россий-ской Федерации», Федеральный закон от 10.12.95  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»)
	17.03.1993

	18.09.2017
	5
	40
	документарная и выездная

5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВЕЛЬГИЙСКАЯ БУМАЖНАЯ ФАБРИКА"
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул. Коммунистическая, д. 20

	Новгородская обл., г.Боровичи, ул. Коммунистическая, д. 20
	1025300987800
	5320000841
	муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения (п.5 ч.1 ст.14 и ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-пах организации местного самоуправ-ления в Российской Федерации», п.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007               № 257-ФЗ «Об авто-мобильных дорогах и о дорожной деятель-ности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законода-тельные акты Россий-ской Федерации», Федеральный закон от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»)
	16.12.1992

	15.05.2017
	5
	40
	документарная и выездная

________________________